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[Formanden.] 
bestred til sin død, I landstinget indvalgtes: 
han som repræsentant for venstre i 1939 
og har været medlem siden. Foruden sit 
kommunalpolitiske arbejde og sit rigsdags- 
mandat har Jens Jensen haft flere offent- 
lige tillidshverv, bl. a. indenfor håndværkets 
sammenslutninger. 

Her i tinget har Jens Jensen især gjort 
e n  indsats som sit partis ordfører i sager, 
der vedrører bygge- og lejelovgivningen, et. 
område, som hans særlige faglige forudsæt- 
ninger gjorde ham velskikket til at beskæf- 
tige sig med. Men også ',på et felt, der vel 
oprindelig lå ham fjernere, nemlig med 
hensyn til de omfattende spørgsmål om 
fiskerierhvervets stilling og hele den betyd- 
ningsfulde lovgivning, som knytter sig her- 
til, udførte Jens Jensen et samvittigheds- 
fuldt og grundigt ar ej d ø, som fortjener' 
respekt. Hans indlæg i debatten var præget 
af omhyggelig forberedelse, og humane 
synspunkter syntes i alle sager af principiel 
betydning at være hans rettesnor. 

Landstingsmand Jens Jensen var en rede- 
lig, sagligt indstillet medarbejder, der er- 

; hvervede sig mange venner også ved sine 
tiltalende personlige egenskaber. Vi vil her 
i tinget ære hans minde. , 

(Medlemmerne påhørte stående forman- 
dens mindeord). 

Formanden: L stedfortræder for 9. med- 
lem: for 5. kreds Jens Jensen er fhv. folke- 
tingsmand, gårdejer Einar Simonsen, Flovt- 
gaard pr. Øsby, der i skrivelse af 22. d. m. 
har meddelt, at han ønsker at modtage 
mandatet. / 

Med skrivelse af 21. november 1951 over- 
sender folketingets formand: 
/ Forslag til lov om ændring af  lovnr. 463 
a f  30. november 1948 om udbyttebegræns- 
ning m. v., ,fi., . 
hvilket lovforslag er vedtaget af folketinget. 

홢 홢 I Lovforslaget forelægges herved. Eksempla- 
rer er omdelt. 

Med skrivelser af dags dato oversender 
f olketingets formand: 
- Forslag til lov om forlængelse a f  lov iyw. 
183 a f  4. maj 1939 om danske skibes 홢 for. 
sikring mod krigsfare og : : I I I I I . 

, f  orslag til lov om forlængelse af  lov nr. 
184 af. 4. maj 1939 pm forsikring a f  varer 
og fragt mod kriasfarp,, til søs, 
hvilke lovforslag er vedtaget af folketinget. 
Lovforslagene forelægges herved. Eksem- 
plarer vil blive omdelt. 
홢 ; I skrivelse af 23. d. m. meddeler fiskeri- 

ministeren, at han ønsker mundtligt her i 
tinget at fremsætte: 

Forslag til lov om ind- og udførsel a f  fish. 

I skrivelse 'a,f 23. d. m. meddeler land- 
brugsministeren, at. han ønsker mundtligt 
hér i tinget at fremsætte: 

Forslag til,lov om Udlån til statsh'usmands- 
brug m. m., : 

forslag til lov om udlån til arbejderboliger 
på landet, 

forslag til lov om oprettelse a f  havebrug 
og hdvelodskólonier m. m. og 

forslag til lov om bekæmpelse af  råger, .. 
alliker og skarver. 

I skrivelse af gårs dato meddeler arbej ds- 
og socialministeren, at: han ønsker skrift- 
ligt her i , tinget at fremsætte : 

Forslag til lov om ændringer i forsorgs- 
loven, folke forsi loringsloveji 'og lov om ar- 
bejdsløshedsforsikring og arbejdsanvisning 
m. m. (vedrørende kommunernes sociale regn- 
skaber og den kritiske revision 4f  disse). 

I ,  skrivelse af dags dato meddeler finans-, 
ministerèn;" at han i folketinget nar f r e m s  

Forslag til lov om visse midlertidige be- 
stemmelser vedrørende påligningen af ind- 
komst- og formueskat til s t a t e n .  

I skrivelser af dags dato meddeler justits- 
ministeren, at hun i folketinget har frem- 
sat:' 홢 ... 

Forslag til lov om ændring i lov om mo- 
torkøretøjer, lov om afgift af motorkøre- ; 
tøjer m.. v. og lov om afgift af benzin, 

forslag til lov om ændringer i lov om 
rettens pleje, (Forligsmæglmg m. m.), 

forslag tiF lov om ændringer i lov om 
, retsafgifter i domssager m. m. og 

forslag til lov om ændring i lov om rets- 
forholdet mellem husbond og medhjælpére. 

I skrivelse af dags dato meddeler under- 
visningsministeren, at han i folketinget har 
fremsat: . 

Forslag til lov om statens overtagelse af ' . ' 
Ordrupgaardsamlingen. 

I skrivelse af dags dato meddeler land- 
brugsministeren, at han i folketinget har 
fremsat: 


